
 

 

 

S.A.T.A.P. S.p.A. 
Via Bonzanigo n. 22 - 10144  Torino 

tel 011 43 92 111 – fax 011 43 92 218 

PEC: dirleg.satap@legalmail.it 
 

 

AVVISO PUBBLICO 

SORTEGGIO OPERATORI ECONOMICI 

DA INVITARE A PROCEDURA NEGOZIATA A NORMA DELL’ART. 36, COMMA 2, LETTERA C), DEL D.LGS. 

N. 50/2016, PER L’ESECUZIONE DEGLI INTERVENTI DI MANUTENZIONE DELLA RECINZIONE 

AUTOSTRADALE NEL TRATTO COMPRESO TRA LA PK 125+500 E LA PK 164+627 DEL TRONCO A21 

TORINO ALESSANDRIA PIACENZA  

 

Visto l’avviso pubblico di indagine di mercato per l’individuazione degli Operatori Economici 

interessati a partecipare alla procedura di selezione per l’affidamento degli “Interventi di 

manutenzione della recinzione autostradale nel tratto compreso tra la pk 125+400 e la pk 164+627 

del tronco A21 Torino – Alessandria – Piacenza, pubblicato sul profilo della Stazione Appaltante 

S.A.T.A.P. S.p.A. – www.satapweb.it – in data 31/01/2018. 

Scaduto il termine per la presentazione delle candidature alle ore 12:00 del 15/02/2018. 

Considerato, che gli Operatori Economici richiedenti, in possesso dei necessari requisiti, sono in 

numero superiore a venticinque. 

Il sottoscritto Responsabile del Procedimento della S.A.T.A.P. S.p.A., Ing. Valter Re,  

RENDE NOTO 

- che il giorno 22/02/2018 alle ore 11:30 si terrà, presso la sede dalla S.A.T.A.P. S.P.A. in Torino 

Via Bonzanigo n. 22, pubblico sorteggio in forma anonima di venticinque Operatori 

Economici tra quelli che hanno presentato richiesta e sono risultati in possesso dei necessari 

requisiti. 

Chiunque vi abbia interesse può assistere alle operazioni di pubblico sorteggio.  

 

Torino, 19 febbraio 2018 

 

 

(doc. firmato in originale) 

S.A.T.A.P. S.p.A. 

Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Valter RE 

http://www.satapweb.it/

